

# **KCAL Factory Hellerup ApS**

c/o Tom Ulrich Helmundt, Sankt Peders Vej 1, 2900 Hellerup

**CVR-nr. 38 23 30 17**

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2020**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. juni 2021.

---

Per Ulrik Andersen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	14

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	KCAL Factory Hellerup ApS c/o Tom Ulrich Helmundt Sankt Peders Vej 1 2900 Hellerup
	CVR-nr.: 38 23 30 17
	Stiftet: 5. december 2016
	Hjemsted: Gentofte
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 4. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Mads Christian Krall Lange
<b>Revision</b>	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer
<b>Advokatforbindelse</b>	ACCURA Advokatpartnerselskab, Tuborg Boulevard 1, 2900 Hellerup
<b>Modervirksomhed</b>	Kcal Factory Holding ApS

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at drive virksomhed med drift af café og retail samt anden virksomhed, der står i forbindelse hermed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 3.529.300 kr. mod 1.452.079 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 566.640 kr. mod -440.863 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Ledelsen er opmærksom på, at selskabet har tabt hele egenkapital, og de deraf skærpede krav til selskabets ledelse. Det forventes at egenkapitalen vil blive reableret ved positive fremadrettede indtjeninge.

Selskabet har i regnskabet været støttet finansielt af moderselskabet. Moderselskabet vil fremover ligeledes støtte op med den fornødne likviditet til at gennemføre driften. Selskabets ledelse finder det herefter forsvarligt at videreføre selskabet.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>3.529.300</b>	<b>1.452.079</b>
2 Personaleomkostninger	-2.436.813	-1.506.194
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-378.104	-284.319
<b>Driftsresultat</b>	<b>714.383</b>	<b>-338.434</b>
Andre finansielle indtægter	22.497	0
3 Øvrige finansielle omkostninger	-185.040	-124.299
<b>Resultat før skat</b>	<b>551.840</b>	<b>-462.733</b>
4 Skat af årets resultat	14.800	21.870
<b>Årets resultat</b>	<b>566.640</b>	<b>-440.863</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	566.640	0
Disponeret fra overført resultat	0	-440.863
<b>Disponeret i alt</b>	<b>566.640</b>	<b>-440.863</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
Note	2020	2019
<b>Anlægsaktiver</b>		
5 Goodwill	287.085	402.083
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>287.085</u>	<u>402.083</u>
6 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	81.354	80.977
7 Indretning af lejede lokaler	628.338	859.698
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>709.692</u>	<u>940.675</u>
8 Deposita	190.360	263.493
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>190.360</u>	<u>263.493</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>1.187.137</u></b>	<b><u>1.606.251</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	14.434	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	2.119.852	27.814
Andre tilgodehavender	124.946	128.614
Tilgodehavender i alt	<u>2.259.232</u>	<u>156.428</u>
Likvide beholdninger	66.863	86.268
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>2.326.095</u></b>	<b><u>242.696</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>3.513.232</u></b>	<b><u>1.848.947</u></b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
Note	2020	2019
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	-2.157.086	-2.723.726
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-2.107.086</b>	<b>-2.673.726</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Anden gæld	0	11.166
Langfristede gældsforpligtelser i alt	0	11.166
Gæld til pengeinstitutter	1.408.585	1.388.272
Leverandører af varer og tjenesteydelser	251.880	186.343
Gæld til tilknyttede virksomheder	2.274.398	2.731.592
Anden gæld	1.685.455	205.300
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	5.620.318	4.511.507
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>5.620.318</b>	<b>4.522.673</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>3.513.232</b>	<b>1.848.947</b>

1 Kapitalberedskab

9 Eventualposter

## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2019	50.000	-2.282.863	-2.232.863
Årets overførte overskud eller underskud	0	-440.863	-440.863
Egenkapital 1. januar 2020	50.000	-2.723.726	-2.673.726
Årets overførte overskud eller underskud	0	566.640	566.640
	<b>50.000</b>	<b>-2.157.086</b>	<b>-2.107.086</b>

## Noter

---

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>1. Kapitalberedskab</b>		
Ledelsen er opmærksom på, at selskabet har tabt hele egenkapital, og de deraf skærpede krav til selskabets ledelse. Det forventes at egenkapitalen vil blive retableret ved positive fremadrettede indtjeninge.		
Selskabet har i regnskabet været støttet finansielt af moderselskabet. Moderselskabet vil fremover ligeledes støtte op med den fornødne likviditet til at gennemføre driften. Selskabets ledelse finder det herefter forsvarligt at videreføre selskabet.		
<b>2. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	2.367.423	1.470.021
Andre omkostninger til social sikring	69.390	36.173
	<u>2.436.813</u>	<u>1.506.194</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>10</u>	<u>6</u>
<b>3. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	97.411	95.752
Andre finansielle omkostninger	87.629	28.547
	<u>185.040</u>	<u>124.299</u>
<b>4. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	0	0
Årets regulering af udskudt skat	0	-18.000
Regulering af koncernskat tidligere år	-14.800	-3.870
	<u>-14.800</u>	<u>-21.870</u>

## Noter

---

### 5. Goodwill

Kostpris 1. januar 2020	575.000	275.000
Tilgang i årets løb	0	300.000
<b>Kostpris 31. december 2020</b>	<b>575.000</b>	<b>575.000</b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2020	-172.917	-77.917
Årets afskrivninger	-114.998	-95.000
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2020</b>	<b>-287.915</b>	<b>-172.917</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020</b>	<b>287.085</b>	<b>402.083</b>

### 6. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar

Kostpris 1. januar 2020	142.237	125.737
Tilgang i årets løb	32.123	16.500
<b>Kostpris 31. december 2020</b>	<b>174.360</b>	<b>142.237</b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2020	-61.260	-36.981
Årets afskrivninger	-31.746	-24.279
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2020</b>	<b>-93.006</b>	<b>-61.260</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020</b>	<b>81.354</b>	<b>80.977</b>

### 7. Indretning af lejede lokaler

Kostpris 1. januar 2020	1.156.770	493.614
Tilgang i årets løb	0	663.156
<b>Kostpris 31. december 2020</b>	<b>1.156.770</b>	<b>1.156.770</b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2020	-297.072	-132.032
Årets afskrivninger	-231.360	-165.040
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2020</b>	<b>-528.432</b>	<b>-297.072</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020</b>	<b>628.338</b>	<b>859.698</b>

## Noter

---

### 8. Deposita

Kostpris 1. januar 2020	263.493	263.493
Afgang i årets løb	-73.133	0
<b>Kostpris 31. december 2020</b>	<b>190.360</b>	<b>263.493</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020</b>	<b>190.360</b>	<b>263.493</b>

### 9. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Selskabet har en huslejeforpligtelse på 6 måneder, som tilsvare t.kr. 252.

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Per Ulrik Andersen Holding ApS, CVR-nr. 30240529 som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
